
Mödos och
döds-tanckar, då i
lifstiden probsten
och kyrckioherden
i Kimito ...

Dahlgren, Jonas

1700-1829 81 Cbza Fol. 1745
Fleege



W

i

41

K

A,
W
n IhkO
Lhml j la I iK tt

IM1Il K
WW

tiM r

^»U I H

Mdos och W-.
11

Wm' luilli'
H. ।

8 L

i
Z Llfstlden

Probflcn och Kyrckiohervm i Kimito församling

Högärclvördige och Höglörde
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Efter toligt utfländen fiukbum / genom en flika och talig döv/ flöt
sin timmctiga wandcl den 24. Februarii, 6hr ef'er CtmA bröd/ 174? l
Kimito Pr^stegard/ och denrZ.therpä följande ^»rmi Kimito ModerKyrc*

M med berömwärd likpredikan och uti Förnäntt folcks värwaro
beledsagades til sit hwilorum/ - .
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EN tiden är wäl kort wihät i werlden lefwe/
DoK kan inan säga/ at Han ännu längre blefwe/
Om möda ocb beswär ei giorde Honom kort
Som giör al mäilgcn här/rät osta gränar bort.

Märt lif är likt en död - När Man det wil beskäda/
Hwad mycken sorg och qwäl/ wid nsw^l mänve lada:
Ly ingen är än född/som icke lidit har/
Sorg möda och beswär / mäst alla stna dar.

I werlden födeeman med grät och bittra tärar/
I möda lefwer man/ med sorg sit Hierta särar:
En nakot kommen är7 af ftM mdders qwed/
Bärs äter nakot hän/ och läge i grafwen ned.

Bland annat/söm nu tycks för mängens lcfnad gildra/
Och grymma dödens bild pä wäggcn ockiä skildra:
Är möda och oro; swärt arbet och beswär/
Gom lifwel/ för än man cher hwarse blir'förtär.

Nu kan wäl detta ock/ för mängom osant tyckaS/
Gom mena: ingen kan frän werlden snarar' ryckas/
Än GUD/ med sin försyn / det haswer förcsedt /
Som hwarje menniskia/ sin lcfnade mähl har gicdt.

At det sä är man wähl ei annat kan än mena /
Men dett utgrunda rätt/mäblemnar GtkD Älena;
W kän MänMa liW wärt lif 'katt kortas 'lätt/
I denna werldene/ pä mer än mänga sätt. Nog
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Nog bar then Högste GUD/ som akl Ung wtt och lagars
Af eivigheren scdt hwar menskiaStid och dagar/
Men therför giör ei GUD / at mängen blttid dös
Slikt GUD hfl4ur flit men stelfwer icke Hr,

Tv rheraf skulle bli et oundwikligt öde
Aör them/ lom genom mord frän werlden blifwa döde /
Om GUD beslutat had' / at hända skulle ondl/
Sä borde menskian bli frän straff för synden skont.

Men at man hätda kan til ster och höga ähren
I möda och bcswär ochwinna thegrä haren ,
Är näd Mas wär GUD/ som them belöna plär/
Som wandra i Hans bud/ och Hälla hivad Han läs.- (*)

Hwcm kan wäl mer beswär/ än som en PRÄSTENdra^a ?
Som mästr flundelig i Hicrtat sorgse klaga/
At han sä mänga fahr i sta ward hanva
Och mästr sivara för' om nägot wche gädt., ^7 7

Ja med fin fära-hiord/ biand grymma wilditir tvista-
Ocb städse wacktaihem/ at intet bort mä mffias/ /
3 Guds ordS gröna äng/ bem i Guds stads
Stort under al en PRÄST kan vän'stn Wgr,g glad?

Den HZDERSMAN/ lom nu här lägqcs uppä bären
Har aldrig möda spart / för ombetrodda fären/
Ei wcrlftig ro begiätt/ ei annat nwe sökt/
Än andras lif och wäl/ som ock HANS älder ökt

Stort arbet och beswär harlemmar HANS utmattat/
LHLS krafter och THES lif/ sä smäningom bortsnatkat/
At HAN af krafter swag/ ei mera härdat »t/

. Sin syfta och SZT kall förrätta til SIT sirrt. - 7

Derför' HANS matta kropp i Jordens tvida skiöte /
Nu bwila fär tilMs han fär et linfiigt möte /
Af ^ralsarn HEsu Cörlst/ som nu HanSdyra stäl
Har tagit t stt fllöt/ och giftvit ewigt wäl-

En MAN här lades ned / 'hwars likeMi knapt finne
I lärdom/ wett/förständ/ i wiSdom/toligt finne:
Hwars lof ord har gädt ut kring laud och bygden med /
At HAN ei warit DEN/ som nägon ledsnad wed.
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I Lära/ lefweme/ HAN e/emplarist ivarit
Det then betyga tvet/ som vet har sevt/ erfarit/
Och kan ei annat ven/ som äraf onstö full/
Om honom fatja nu uppä HANS röva mull.

EnMAKA from och gov/ en kär ochhulver faver

Sä länge listvet är/ och blodet det sig rör.

Doch bäst förmycket ei stt hierta härwiv sära/
Men taga stg en tröst der af mot sorgen strära/
At Hanhar frögv och ro/ hosGUDsin FRALSMMAN/
§ör mödo och bestvär/ HAN fävt en trygger hamn

3

Ther har HAN frögv och lust/ ther har HAN ctviq lisa/
Sin GUD bod'/ natt och vag/ ther ewigt fär HÄN prisa/ >
Ther är en etvig ftögv/ ther är fasi glävie stor/

Hos GUD i himla-högd/ i liufwa Ängla §hor.

Tln näd o GUD gif oh! när glaset är utrunnit/
Och at i himla högd wärt rum ock tvarver funnit!
Sä Wt mä mötas ät inför GUDe äsyn klar /

I ewig frögv och ro/ blanv che utwalvas star!
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